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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36528217C

2. Emri i subjektit Luljeta Zanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te konfeksioneve e tekstile, tregti te 
materialeve didaktike, artikuj sportive, lodra per femije, 
materiale higjenike, produkte kancelarie dhe mobilerie, 
antikuj te ndryshem industriale etj… Agjensi marketingu, 
konsulence, brandim, dizejnime te ndryshme etj… Krijim 
dhe menaxhim i fushatave publicitare. Asistence teknike, 
artistike dhe menaxheriale per evente te ndryshme. 
Menaxhim projekti. Menaxhim I platformave te ndryshme 
online. Organizim evente, konferenca, trajnime, seminare 
biznesi, panaire, koncerte, regjistrim audio&video, sherbim 
fotografie, kamera (video), montazh. Konceptim dhe 
realizim skenografi eventi. Nenkontraktim (qeradhenie) 
pajisje mbeshtesese per aktivitete te ndryshme. Tregtim i 
produkteve promocionale.Gjithashtu shoqeria mund te 
ushtroje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Tasim Jonuzi, Lagjja 28 
Nentori, Pallati Nr.43/87 N. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luljeta Zanaj
E-Mail: zanajgeraldo@gmail.com  
Telefon: 0698022504  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082134-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630263-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0698022504")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Tasim Jonuzi, Lagjja 28 Nentori, Pallati Nr.43/87 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         5 RAJONI 
,L.28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233599-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  Bilanci  Luljeta  zanaj 2018.pdf
Vendimi per  miratimin e pasqyrave  financiare  Luljeta  zanaj 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Afete 
Alimaj.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523778-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se emailit dhe ndryshim i kategorise se 
sigurimeve shoqerore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zanajgeraldo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7944904-05C7-4EF1-BBC7-2BEE3E5745D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEEE00-5446-44CC-B15C-49CB142BED43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B41757-EBE0-436B-99DC-E910D24675C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E7756-1F29-45BA-8F86-020EA43672CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08464B31-AB16-438A-A0E1-C373A7D99E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08464B31-AB16-438A-A0E1-C373A7D99E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88D50F9-F509-4061-9C16-6EB4A89AC3A3
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17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524705-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per dividentin.pdf
Pasqyrat e pozicionit  financiare 2019 (Luljeta  Zanaj).xlsx
Pasqyrat   e performances  2019 (Luljeta  Zanaj).xlsx
Shenimet shpjeguese Luljeta  Zanaj.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724638-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat  e performances  financiare  2020.xlsx
Shenimet  shpjeguese  bilanci 2020.pdf
Pasqyrat  e pozicionit financiar  2020.xlsx
Vendimi per dividentin L.Zanaj 2020.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784237-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te konfeksioneve.")          u be            ("Tregti me 
pakice te konfeksioneve e tekstile. Tregti te materialeve didaktike, artikuj sportive, 
lodra per femije, materiale higjenike, artikuj te ndryshem industriale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962904-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) luljeta.xlsx
Vendim Asambleje Luljeta Zanaj 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
luljeta.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166974-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837FEBB-D0B3-448C-B127-10BD032251AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB85ACE-BEF6-44D4-B2C7-0A0BC181E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5375C9-6150-43AF-B51A-951FC9A824FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E9C0FF-2404-46F7-BF47-FADB20E54C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A6C21-C39C-4596-B187-3FFF94BC84FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536D6751-A10F-475F-9E6B-FB3069CF45EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F68F87-AA02-47F7-9D03-880228917BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F86E4D-F111-4564-8DA5-B4D9B473DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D952AFF-57FF-4FE7-B320-644793CF0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5FFF88-FF73-46F4-BED0-18E9959413DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922B8A0A-7657-45C1-AAE8-2998A3E40CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922B8A0A-7657-45C1-AAE8-2998A3E40CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4FE57-5B9B-4ABC-885F-84F5C03E8F23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeLuljetaZanaj.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207484-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te konfeksioneve e tekstile. Tregti te materialeve 
didaktike, artikuj sportive, lodra per femije, materiale higjenike, artikuj te ndryshem 
industriale, etj.")          u be            ("Tregti me pakice te konfeksioneve e tekstile, tregti 
te materialeve didaktike, artikuj sportive, lodra per femije, materiale higjenike, 
produkte kancelarie dhe mobilerie, antikuj te ndryshem industriale etj… Agjensi 
marketingu, konsulence, brandim, dizejnime te ndryshme etj… Krijim dhe 
menaxhim i fushatave publicitare. Asistence teknike, artistike dhe menaxheriale per 
evente te ndryshme. Menaxhim projekti. Menaxhim I platformave te ndryshme 
online. Organizim evente, konferenca, trajnime, seminare biznesi, panaire, koncerte, 
regjistrim audio&video, sherbim fotografie, kamera (video), montazh. Konceptim 
dhe realizim skenografi eventi. Nenkontraktim (qeradhenie) pajisje mbeshtesese per 
aktivitete te ndryshme. Tregtim i produkteve promocionale.Gjithashtu shoqeria 
mund te ushtroje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343114-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë:25/09/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5F242-6E7F-47B6-BA88-A4FEAC26FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AABEFEC-2283-4751-9007-D09DD9CB046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C7DC4B-7C03-4ED9-8F66-1BF403894D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94617CD4-8F78-4727-9FB0-FBD1CA3E3F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA0FEB-E41E-49C7-8DBB-794C11597886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAED3A7-82EE-439A-A607-FC037773E6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DAC6E6-C8E6-408A-82A8-1DB850711921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BBE783-245C-48A3-9963-B48A8E24B04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331611F9-D303-4B5D-AD42-960DD8E3E9B3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


